Praça Mozart Torres, 68 | Centro | CEP 38.900-000 | Bambuí | MG

  (37) 3431-0900

licitação@bambui.mg.gov.br

@prefeituradebambui www.bambui.mg.gov.br

EXTRATO DO CONTRATO Nº 097/2025.

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 072/2025.

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 041/2025.

CONTRATANTE:  MUNICÍPIO DE BAMBUÍ-MG, inscrito no CNPJ 20.920.567/0001-

93.

CONTRATADO: DANILO MENDES DE MELO ME, inscrita no CNPJ n.º

24.719.276/0001-92.

OBJETO: Contratação do show “ RICK E RICARDO”, representado pela empresa “DMT

PRODUÇÕES/DANILO MENDES MELO”, para apresentação no dia 20/09/2025, no

horário aproximadamente das 22:00 horas às 23:40 horas totalizando 1:40 horas de exibição

no FESTIVAL GASTRONÔMICO EM BAMBUÍ/MG, com portões abertos ao público,

para atender às necessidades da Secretaria Municipal de Educação e Cultura.

DATA DO CONTRATO: 08 de julho de 2025.

DOTAÇÃO: 02.05.92.13.392.1301.2059.3.3.90.39.00 F 236 F 1500.

VALOR DO CONTRATO: R$ 100.000,00 (cem mil reais ).

VIGÊNCIA DO CONTRATO: Até 30/09/2025.

Conforme Capítulo III da Lei 14.133/2021 e suas alterações CERTIFICO para os

devidos fins, que o Extrato do Instrumento Contratual referente ao Processo Licitatório em

epígrafe da Prefeitura Municipal de Bambuí/MG foi publicado para haver ampla divulgação

dos Atos praticados.

 Prefeitura Municipal de Bambuí/MG, 08 de julho  de  2025.

 JUVENIL LEMES DE SOUZA FILHO

Secretário Municipal de Educação e Cultura

		2025-07-09T16:12:44-0300
	JUVENIL LEMES DE SOUZA FILHO:17277918860
	Eu sou o autor deste documento